
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 25/07/2020 sur CHATEAUROUX

Point extrême : 435 kmsPoint avant : 419 kms13 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 230

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
LUMBRES

13

Sociétés
3 13

Réclamations admises jusqu'au : 08/08/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

HAVART Fabrice
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
HAVART Fabrice

Insc/Eng
LUMBRES
LUMBRES

Distance
381103
285230
382110
285982

Constaté Ecart
2017
2018
2017
2018

Pén.
4
6
1
1

Classé
/
/
/
/

Place

6
6
6
6

Amateurs / Colombier
434393
433239

2
2

Ch Fce
12:53:10
13:00:07
13:01:17
13:06:40 2

1344,176
1312,381
1307,760
1290,149

1
2
3
4

100,00
75,00
50,00
25,00

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

