## Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 230

Concours du 25/07/2020 sur CHATEAUROUX

## **SOCIETE DE LUMBRES**

13 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Point extrême: 435 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
LUMBRES	3	13	
	3	13	

Réclamations admises jusqu'au : 08/08/2020 par écrit/mail

<u>/ww.milbled.com</u>	Licence n°: 1158

Place	Amate	irs / Colombier	Matricu	ıle	Insc/Eng	)	Distance	Constaté	Ecart Pe	én.	Classé	Ch Fce
1	HAVART Fabrice	LUMBRES	381103	2017	4 /	6	434393	12:53:10			1344,176	100,00
2	BACQUET Maxime	LUMBRES	285230	2018	6 /	6	433239	13:00:07			1312,381	75,00
3	BACQUET Maxime		382110	2017	1 /	6	2	13:01:17			1307,760	50,00
4	HAVART Fabrice		285982	2018	1 /	6	2	13:06:40	2		1290,149	25,00

Point avant: 419 kms